

Selçuk Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerinde boş bulunan kadrolarına, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği hükümleri ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan "Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Atanma ve Yükseltme Kriterleri Yönergesi" ölçütlerine göre öğretim üyesi alınacaktır.

Başvuru süresi bu ilanın Resmî Gazete’de yayım tarihinden itibaren 21 gün olup, süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir. Ayrıntılı ilan metni ve genel açıklamalar Üniversitemiz web sayfası (www.selcuk.edu.tr) Genel Duyurular’da mevcuttur.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	ÜNVAN	ÖZEL ŞART
Akşehir İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Dr.Öğr. Üyesi	Doktora eğitimini İşletme alanında yapmış olmak. Pazarlamada Dijital Dezenformasyon, Psikikolojik Sahiplenme ve Coğrafi Pazarlama konularında çalışmaları olmak.
Akşehir Kadir Yallagöz Sağlık Yüksekokulu	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik	Dr.Öğr. Üyesi	Beslenme ve Diyetetik Lisans mezunu olup, yüksek lisans ve doktorasını Beslenme ve Diyetetik alanında yapmış olmak. Obezite ve ultra işlenmiş besinler ile ilgili çalışmaları olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi	Dr.Öğr. Üyesi	Temporomandibuler eklemin Konik Işınlı Bilgisayarlı Tomografi’de değerlendirilmesi, çeneler ve çiğneme kaslarında ultrasonografinin kullanımı konusunda çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Uygulamalı Sosyoloji	Profesör	Afet Sosyolojisi, Duyu Sosyolojisi, Sağlık Sosyolojisi alanlarında çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Dili	Profesör	Eski Türkçeden Oğuzca'ya Taşınan Dil Unsurları, Çağatay Türkçesi ve Osmanlı Dönemi Basın Dili üzerine çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Profesör	Doçentlik unvanını Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında almış olmak. Sabır, iyi oluş ve nomofobi konularında çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Doçent	Doçentlik unvanını Çocuk Gelişimi alanında almış olmak. Erken çocuklukta dil gelişimi, birlikte ebeveynlik ve gebe eğitimi konularında çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Doçent	Doktora eğitimini ve Doçentlik unvanını Fen Bilgisi Eğitimi alanında almış olmak. Bilimsel süreç becerileri ve sosyo bilimsel konular üzerine çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	Profesör	Doçentlik unvanını Yabancı Dil Eğitimi (İngilizce) alanında almış olmak. İkinci dil azmi ve mobil destekli dil öğrenimi konularında çalışmaları olmak.

Fen Fakültesi	Biyoteknoloji	Biyoteknoloji	Doçent	Doçentlik unvanını Kimya Mühendisliği alanında almış olmak. Biyopolimer film, adsorpsiyon ve oligo(eter-ester) sentezi konularında çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	Fizik	Katıhal Fiziği	Profesör	Doçentlik unvanını Fizik alanında almış olmak. Grafen tabanlı malzemelerin nanoplastik kirliliği ve fotokatalitik uygulamaları üzerine çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	Fizik	Katıhal Fiziği	Profesör	Doçentlik unvanını Fizik alanında almış olmak. Esnek giyilebilir nitelikli sensör yapılarının geliştirilmesi ile ilgili çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	İstatistik	Uygulamalı İstatistik	Doçent	Doçentlik unvanını İstatistik alanında almış olmak. Süreç yeterlilik indeksleri ve sayım regresyon analizi konularında çalışmaları olmak.
Hemşirelik Fakültesi	Hemşirelik	Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği	Dr.Öğr. Üyesi	Doktora eğitimini Hemşirelik alanında yapmış olmak. Ampütasyon hastalarında ve hemşirelik koçluğu alanında çalışmaları olmak.
Hemşirelik Fakültesi	Hemşirelik	Psikiyatri Hemşireliği	Profesör	Doçentlik unvanını Psikiyatri Hemşireliği alanında almış olmak. Şizofreni hastaları ve yakınları üzerine çalışmaları olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Anayasa Hukuku	Dr.Öğr. Üyesi	Doktora eğitimini Kamu Hukuku alanında yapmış olmak. Hükümet sistemleri ile temel hak ve hürriyetler alanlarında çalışmaları olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	İdare Hukuku	Doçent	Doktora eğitimini Kamu Hukuku alanında yapmış olmak. Doçentlik unvanını İdare Hukuku alanında almış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Teorisi	Profesör	Doçentlik unvanını Mikro İktisat alanında almış olmak. Teknoloji transferi, teknoloji yayımları, doğrudan yabancı sermaye yatırımları konuları üzerine çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Siyasi Tarih	Doçent	Doçentlik unvanını Uluslararası İlişkiler alanında almış olmak. Latin Amerika çalışmaları ve feminist politika alanlarında bilimsel çalışmaları olmak.
İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Psikolojisi	Dr.Öğr. Üyesi	Doktora eğitimini Felsefe ve Din Bilimleri alanında yapmış olmak. Gelişmeleri kaçırma korkusu ve eleştirel düşünme ile ilgili çalışmaları olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Profesör	Dünyada Mutluluğun Formülü konusunda çalışmaları olmak.
İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Medya Çalışmaları	Profesör	Dezenformasyon stratejileri ile ilgili bilisel çalışmaları olmak. AB projeleri konusunda tecrübeli olmak.

İletişim Fakültesi	Radyo, Televizyon ve Sinema	İletişim Bilimleri	Profesör	Doçentlik unvanını Gazetecilik ve Medya Çalışmaları alanında almış olmak. Yeni medya ve spor haberciliği ile ilgili bilimsel çalışmaları olmak.
İletişim Fakültesi	Radyo, Sinema ve Televizyon	İletişim Bilimleri	Doçent	Doçentlik unvanını İletişim Çalışmaları alanında almış olmak. Dijital medya ile ilgili bilimsel çalışmaları olmak.
Kulu Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik	Dr.Öğr. Üyesi	Beslenme ve Diyetetik Lisans mezunu olup, yüksek lisans ve doktorasını Beslenme ve Diyetetik alanında yapmış olmak. Probiyotikler ve besin etiketleri üzerine çalışmaları olmak.
Kulu Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Dr.Öğr. Üyesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon veya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi/ Yüksek Okulu Lisans mezunu olup, doktorasını alanında veya Fizyoloji (Tıp) alanında yapmış olmak.
Kulu Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelik	Dr.Öğr. Üyesi	Hemşirelik Lisans mezunu olup, doktorasını hemşirelik alanında yapmış olmak, hemşirelikte kanser hastalarında radyoterapi, kemoterapi, kemik iliği nakil alanlarında semptom yönetimine ilişkin çalışmaları olmak.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Moda Tasarımı	Moda Tasarımı	Doçent	Doçentlik unvanını Tekstil ve Moda Tasarımı alanında almış olmak. Sürdürülebilir Moda ve Moda Pazarlama konularında çalışmaları olmak.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Moda Tasarımı	Moda Tasarımı	Dr.Öğr. Üyesi	Doktora eğitimini Tasarım alanında yapmış olmak. Giysi-Antropometri İlişkisi ve Geleneksel Giyim konularında çalışmaları olmak.
Sivil Havacılık Yüksekokulu	Havacılık Yönetimi	Havacılık Yönetimi	Doçent	Doktora eğitimini Havacılık Yönetimi alanında yapmış olmak. Doçentlik unvanını Yönetim ve Organizasyon alanında almış olmak. Havacılıkta iş sağlığı ve güvenliği ve havacılık emniyeti konularında çalışmaları olmak.
Teknoloji Fakültesi	Mekatronik Mühendisliği	Yazılım	Doçent	Derin öğrenme, görüntü işleme ve görüntü sahteciliği konularında çalışmaları olmak
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Profesör	Pediyatrik anestezide obezitenin postoperatif etkileri konusunda çalışmaları olmak. Probleme dayalı öğrenim yönlendiriciliği eğitimi almış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Doçent	Glial tümörlerin nöroradyolojik ve immünojenetik ilişkileri üzerine çalışma yapmış olmak. Pediyatrik Nöroşirurji konuları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Profesör	Eğitici Eğitimi ve Gelişimi sertifikasına sahip olmak. Ürojinekoloji ve Minimal İnvaziv (Endoskopik) Cerrahi alanlarında çalışmaları olmak.

Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastahkları ve Doğum	Doçent	Temel iyi klinik uygulamalar belgesine sahip olmak. Üremeye yardımcı tedavi klinik uygulamaları eğitim belgesine sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	El cerrahisi yan dal uzmanı olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	Probleme dayalı öğrenim yönlendirici katılım belgesine sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimler	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Dr.Öğr. Üyesi	Pediyatri yoğun bakım yan dal uzmanı olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimler	Kardiyoloji	Doçent	Distal radial koroner anjiyografik girişimsel işlemler konusunda tecrübeli olmak ve çalışma yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nükleer Tıp	Dr.Öğr. Üyesi	Ventilasyon/Perfüzyon SPECT/BT ile deneyimi olmak ve bu konuda yayını olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Anatomi	Dr.Öğr. Üyesi	Tıpta uzmanlık yapmış olmak. Probleme Dayalı Öğrenim yönlendiriciliği ve Eğitici eğitimlerini almış olmak. Deneysel Hayvanları Kullanım Sertifikası bulunmak.
Turizm Fakültesi	Rekreasyon Yönetimi	Rekreasyon Yönetimi	Doçent	Doçentlik unvanını Turizm alanında almış olmak. Turizm güvenliği ve kolluğu, bisiklet turizmi konularında çalışmaları olmak.
Turizm Fakültesi	Turizm Rehberliği	Turizm Rehberliği	Profesör	Doçentlik unvanını Turizm alanında almış olmak. Destinasyon güvenliği, turizm yükseköğretimi, kültürel miras konularında çalışmaları olmak.
Turizm Fakültesi	Turizm Rehberliği	Turizm Rehberliği	Doçent	Doçentlik unvanını Turizm alanında almış olmak. Kültür ve Turizm Bakanlığı Turist Rehberliği Ruhsatnamesi sahibi olmak, rekreatif tur yönetimi üzerine çalışmaları olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimleri	Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi	Profesör	Doçentlik unvanını Veteriner Farmakoloji alanında almış olmak. Diyabet tedavisi ve Kanser tedavisi üzerine araştırmalar yapmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimleri	Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi	Dr.Öğr. Üyesi	Doktora eğitimini Veteriner Farmakoloji alanında yapmış olmak. Tip 2 diyabet tedavisi üzerine moleküler düzeyde çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Bahçe Bitkileri	Meyve Yetiştirme ve Islahı	Profesör	Doçentlik unvanını Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında almış olmak. Üzümü meyve türlerinde stres fizyolojisi ile ilgili çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği	Tarım Makineleri	Doçent	Doçentlik unvanını Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği alanında almış olmak. Biyoyakıtlarla ilgili çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Zootečni	Hayvan Yetiştirme	Profesör	Doçentlik unvanını Hayvan Yetiştirme ve Islahı alanında almış olmak. Büyükbaş, Küçükbaş ve Moleküler Markörler konularında çalışmaları olmak.

DUYURULUR.

10561/1-1

ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI

Üniversitemiz birimlerinde açık bulunan ve aşağıda birim, unvan ve koşulları belirtilen kadrolara 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi, 10.07.2018 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan Genel Kadro ve Usulü Hakkında 2 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ve 09 Kasım 2018 tarih 30590 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in ilgili hükümleri uyarınca öğretim elemanı alınacaktır.

Başvuru süresi bu ilanın Resmî Gazete'de yayım tarihinden itibaren 21 gün olup, süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir. Ayrıntılı ilan metni, takvim ve açıklamalar Üniversitemiz web sayfası (www.selcuk.edu.tr) Genel Duyurular'da mevcuttur.

İLAN NO	BİRİM	ANABİLİM DALI / PROGRAM	KADRO	ÖZEL ŞART	MÜRACAAT ADRESİ
241101	Bozkır Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Programcılığı	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	Lisans ve Tezli Yüksek Lisans eğitimi Bilgisayar Mühendisliği alanında yapmış olmak. Alanında iki (2) yıl çalışmış olmak.	Yukarı Mah. 50034 Sokak Bozkır / KONYA Tel: (332) 426 14 44
241102	Diş Hekimliği Fakültesi	Protetik Diş Tedavisi	Öğr.Gör. (Uygulamalı Birim)		Alaeddin Keykubat Yerleşkesi Akademi Mah. Yeni İstanbul Cad. Selçuklu / KONYA Tel: (332) 223 12 24
241103	Fen Fakültesi	Atom ve Molekül Fiziği	Arş. Gör.	Lisans eğitimi Fizik bölümünde yapmış olmak. Alanında yüksek lisans yapıyor olmak.	Alaeddin Keykubat Yerleşkesi Akademi Mah. Yeni İstanbul Cad. Selçuklu / KONYA Tel: (332) 223 39 41
241104	Fen Fakültesi	Moleküler Biyoloji	Arş. Gör.	Lisans eğitimi Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyokimya veya Biyoteknoloji Bölümlerinin birinde yapmış olmak. İlgili alanda yüksek lisans yapıyor olmak.	Alaeddin Keykubat Yerleşkesi Akademi Mah. Yeni İstanbul Cad. Selçuklu / KONYA Tel: (332) 223 39 41

241105	Fen Fakültesi	Organik Kimya	Arş. Gör.	Lisans eğitimini Kimya bölümünde yapmış olmak. Alanında yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.	Alaeddin Keykubat Yerleşkesi Akademi Mah. Yeni İstanbul Cad. Selçuklu / KONYA Tel: (332) 223 39 41
241106	Huğlu Meslek Yüksekokulu	Bilişim Güvenliği Teknolojisi	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	Belgelendirmek kaydıyla Yükseköğretim kurumlarında en az iki (2) yıl ders verme deneyimine sahip olmak.	Huğlu Mahallesi 43180. Sokak No:35 Beyşehir / KONYA Tel: (332) 516 16 67
241107	Hukuk Fakültesi	Anayasa Hukuku	Arş. Gör.	Lisans eğitimini Hukuk Fakültesinde yapmış olmak. Yüksek Lisans eğitimini Kamu Hukuku Anabilim Dalında yapıyor olmak.	Alaeddin Keykubat Yerleşkesi Akademi Mah. Yeni İstanbul Cad. Selçuklu / KONYA Tel: (332) 223 32 37
241108	Hukuk Fakültesi	Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku	Arş. Gör.	Lisans eğitimini Hukuk Fakültesinde yapmış olmak. Yüksek Lisans eğitimini Kamu Hukuku Anabilim Dalında yapıyor olmak.	Alaeddin Keykubat Yerleşkesi Akademi Mah. Yeni İstanbul Cad. Selçuklu / KONYA Tel: (332) 223 32 37
241109	Hukuk Fakültesi	İdare Hukuku	Arş. Gör.	Lisans eğitimini Hukuk Fakültesinde yapmış olmak. Yüksek Lisans eğitimini Kamu Hukuku Anabilim Dalında yapıyor olmak.	Alaeddin Keykubat Yerleşkesi Akademi Mah. Yeni İstanbul Cad. Selçuklu / KONYA Tel: (332) 223 32 37
241110	Tıp Fakültesi	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Öğr.Gör. (Uygulamalı Birim)	Ürojinekoloji ve Genital Rekonstruktif işlemler konusunda eğitim almış olmak. Over rezervi ile ilgili genetik çalışması olmak.	Alaeddin Keykubat Yerleşkesi Akademi Mah. Yeni İstanbul Cad. Selçuklu / KONYA Tel: (332) 224 38 29 (332) 224 38 31

DUYURULUR.

10497/1-1